
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2014 м. Кривий Ріг № 2 

 

 

┌Про затвердження заходів з під-┐ 

 готовки житлового фонду, об’єк- 
 тів  соціальної  сфери,  теплово- 
 допостачання  району  до  робо- 
 ти   в   осінньо-зимовий   період  

2014-2015 років 
 

 З метою здійснення контролю за своєчасною та якісною 
підготовкою житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 

тепловодопостачання району до роботи в осінньо-зимовий період    
2014-2015 років, керуючись Законами України «Про житлово-
комунальні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 “Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Створити районний штаб з підготовки житлового фонду, 
об’єктів соціальної сфери, тепловодопостачання району до роботи в 

осінньо-зимовий період 2014-2015 років та затвердити його склад 
(додаток 1). 
 

 2. Затвердити заходи з підготовки житлово-комунального госпо-
дарства до роботи в осінньо-зимовий період 2014-2015 років      
(додаток 2). 
  
 3. Затвердити план роботи штабу з підготовки житлового фонду, 

об’єктів соціальної сфери, тепловодопостачання району до роботи в 
осінньо-зимовий період 2014-2015 років (додаток 3). 

 

 4. Штабу з підготовки житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 
тепловодопостачання району до роботи в осінньо-зимовий період     

2014-2015 років:    
         -  заслуховувати на кожному засіданні звіти керівників підпри-
ємств  усіх  форм  власності  про  організацію  роз’яснювальної роботи з 
колективами щодо своєчасної оплати поточних комунальних платежів 
та погашення заборгованості за комунальні послуги;    
 -  організувати роботу щодо підготовки районного господарства до 

експлуатації в осінньо-зимовий період 2014-2015 років; 
 -  забезпечити постійний контроль за виконанням плану 
підготовки житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-
зимовий період 2014-2015 років; 



 -  результати роботи розглядати на засіданнях штабу з підготовки 

житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, тепловодопостачання до 

роботи в осінньо-зимовий період 2014-2015 років щовівторка. 

 

 5. Затвердити заходи щодо підготовки відомчих котелень району, 
які перебувають на балансі Криворізького будівельно-монтажного 

експлуатаційного управління № 2  ДП «Придніпровська залізниця» та      
ТОВ «Дзержинського управління регіонального будівництва»,  до роботи 
в осінньо-зимовий період 2014-2015 років (додатки 4, 7). 

 

 6. Затвердити графік відключення на поточний та капітальний 
ремонти теплорозподільчих пунктів та котелень комунального 

підприємства «Криворіжтепломережа» та ДП «Криворізька теплоцент-
раль» у 2014 році (додатки 5, 6, 8, 9). 

 

 7. ТОВ «Житлосервіс-КР» (Кабакова Т.В.), ТОВ «Комбінат благо-

устрою» (Мала К.В.), КП «Послуга» (Холявка А.Ю.), керівникам житлово-

будівельних кооперативів, об'єднань співвласників багатоквартирних 
будинків, підприємств та установ району до 01.09.2014 одержати 
паспорти готовності до експлуатації в осінньо-зимовий період 2014-
2015 років на житловий фонд, об’єкти соцкультпобуту та 
тепловодопостачання. 

 

 8. Рекомендувати підприємствам ТОВ «Житлосервіс-КР» 
(Кабакова Т.В.), ТОВ «Комбінат благоустрою» (Мала К.В.), КП «Послуга» 
(Холявка А.Ю.),  ТОВ «Весташляхбуд» (Мілюков В.М.) та підприємствам 
району всіх форм власності забезпечити підготовку спецтехніки та 
заготівлю матеріалу для посипання в термін до 01.09.2014.  

 

         9. Рішення виконкому районної в місті ради від 16.10.2013 № 18 
«Про підготовку житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 
тепловодопостачання району до роботи в осінньо-зимовий період 2013-
2014 років» вважати таким, що втратило чинність. 

 

        10. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.) 
забезпечити оприлюднення рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому районної в місті ради у визначений чинним законодавством 
термін.  

 11. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
відділ житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.), контроль –  
на заступника голови ради з питань діяльності виконавчого органу 

Яковченка І.А. 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 

 
 

 
 
 



                                                                    Додаток 1 

 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 15.01.2014 № 2 

 

СКЛАД 

штабу з підготовки житлового фонду, об’єктів соціальної сфери, 
тепловодопостачання району до роботи в осінньо-зимовий 

період 2014-2015 років 

 

 

Яковченко  
Іван Анатолійович 

 

- заступник голови ради з питань діяль-
ності виконавчого органу, голова штабу 
 

Суворов  

Олексій Олександрович 

- заступник голови ради з питань діяль-

ності виконавчого органу, заступник 

голови штабу 
 

Хоменко  
Володимир Михайлович 

- завідувач відділу житлово-комунального 
господарства, секретар штабу 
 

 

Члени штабу 

 

Ващенко  
Анатолій Миколайович 

 

- начальник державної пожежно-ряту-
вальної частини - 26, капітан служби ци-
вільного захисту (за згодою) 
 

Горб  

Наталя Пилипівна 
 

- завідувач відділу розвитку підприєм-

ництва 

Калюжна 

Наталія Маркіянівна 
 

- завідувач відділу з питань культури 

Косяк  
Володимир Іванович 
 

- голова комітету з фізичної культури та 
спорту 

Лопатнюк 
Олександр Миколайович 
 

- начальник відділу освіти 

Мороз 
Віра Володимирівна 
 

- керуюча справами об'єднань співвлас-
ників багатоквартирних будинків 

Сідак  
Євген Ростиславович 
 

- головний лікар ОКЗ «Криворізький онко-
логічний диспансер» (за згодою) 

Страмцов  

Вадим Анатолійович 

- головний спеціаліст з питать надзви-

чайних ситуацій та цивільного захисту 
населення 
 

Трошина  
Наталя Леонідівна 

- завідувач відділу економіки та проми-
словості 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ       О.О. ГИЖКО 

 
 



                                                                                                                                  Додаток 2 

  до рішення виконкому  
  районної в місті ради 
  від  15.01.2014 № 2 

 

 

 

 

 

ЗАХОДИ 

з підготовки житлово-комунального господарства до роботи  

в осінньо-зимовий період 2014-2015 років 

 

№ 

з/п 

Найменування 
робіт 

Одиниці 

виміру 

Обсяг робіт, 

усього 

У П Р А В И Т Е Л І  

Усього 

будинків 

комун. 

власності 

 
 

ЖБК 

 
 

ОСББ 
ТОВ 

«Жит- 
лосер- 
віс-КР» 

ТОВ «Ком- 
бінат благо 

устрою 

КП  «Пос- 
луга» 

ТОВ 

«Дзерж. 

управл. 

регіон. 

будів-

ництва» 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Центральне 

опалення: 
      

 
  

 - ревізія систем 

ц/о: буд. 403 96 169 71 18 354 37 12 

 травень  64 23 28 10 3 64 - - 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 червень  98 24 55 15 4 98 - - 

 липень  113 25 55 22 4 106 7 - 

 серпень  128 24 31 24 7 86 30 12 

 - промивка 

систем ц/о: 
буд. 233 96 100 13 18 227 6 - 

 травень  46 23 20 - 3 46 - - 

 червень  54 24 25 1 4 54 - - 

 липень  60 25 25 6 4 60 - - 

 серпень  73 24 30 6 7 67 6 - 

 - випробування 

систем ц/о: 
буд. 403 96 169 71 18 354 37 12 

 травень  64 23 28 10 3 64 - - 

 червень  98 24 55 15 4 98 - - 

 липень  113 25 55 22 4 106 7 - 

 серпень  128 24 31 24 7 86 30 12 

 - заміна труб ц/о: 
п.м 820 110 300 210 200 820 - 5 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 травень  150 30 60 30 30 150 - - 

 червень  240 40 80 60 60 240 - - 

 липень  220 20 80 60 60 220 - 3 

 серпень  210 20 80 60 50 210 - 2 

 - підготовка 

елеваторних 

вузлів: 

шт. 544 170 183 127 10 490 42 12 

 травень  77 34 30 10 3 77 - - 

 червень  115 39 58 15 3 115 - - 

 липень  180 48 60 60 2 170 10 - 

 серпень  172 49 35 42 2 128 32 12 

2. Гаряче водо- 

постачання: 
         

 - ревізія систем: буд. 299 96 128 25 5 254 33 12 

 травень  94 63 30 - 1 94 - - 

 червень  65 33 32 - - 65 - - 

 липень  54 - 34 10 4 48 6 - 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 серпень  86 - 32 15 - 47 27 12 

 - заміна 

трубопроводів: 
п.м 505 85 210 70 140 505 - 3 

 травень  95 20 45 - 30 95 - - 

 червень  115 25 50 - 40 115 - - 

 липень  145 20 45 40 40 145 - 3 

 серпень  150 20 70 30 30 150 - - 

 - ремонт 

бойлерів: 
шт. 9 - 2 3 4 9 - - 

 травень  - - - - 1 - - - 

 червень  2 - 1 - 1 2 - - 

 липень  4 - 1 2 1 4 - - 

 серпень  2 -  1 1 2 - - 

3. Холодне водо- 

постачання: 
         

 - ревізія систем: буд. 446 96 170 130 - 396 37 13 

 травень  74 25 29 20 - 74 - - 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 червень  118 30 53 35 - 118 - - 

 липень  112 20 50 35 - 105 7 - 

 серпень  142 21 38 40 - 99 30 13 

 - заміна 

трубопроводів: 
п.м 376 60 200 130 - 376 - 5 

 травень  85 15 50 20 - 85 - - 

 червень  103 20 60 35 - 103 - 3 

 липень  103 15 60 37 - 103 - 2 

 серпень 
 85 10 30 38 - 85 - - 

 

4. 

 

Поточний 

ремонт: 

         

 - покрівель: буд./м2 91/11627 17/5110 49/3900 25/2617 - 91/11627 - - 

 травень  16/1995 4/1230 11/760 1/5 - 16/1995 - - 

 червень  25/2618 5/1490 15/900 5/228 - 25/2618 - - 

 липень  25/3644 4/1220 11/1150 10/1274 - 25/3644 - - 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 серпень  25/3370 4/1170 12/1090 9/1110 - 25/3370 - - 

 - міжпанельних 

швів: 
п.м 33/3473 15/2750 10/300 8/423 - 33/3473 - - 

 травень  6/820 4/770 2/50 - - 6/820 - - 

 червень  7/780 4/620  2/100 1/60 - 7/780 - - 

 липень  10/1130 4/840  3/100 3/190 - 10/1130 - - 

 серпень  10/743 3/520 3/50 4/173 - 10/743 - - 

5. Герметизація 

інженерних 

вводів: 

шт. 18 2 8 4 - 14 4 - 

 травень  4 1 2 1 - 4 - - 

 червень  4 1 2 1 - 4 - - 

 липень  3  2 1 - 3 - - 

 серпень 
 7 - 2 1 - 3 4 - 

 

6. 

 

Підготовка: 
         

 - під'їздів: шт. 477 237 190 50 - 477 - - 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 травень  110 60 40 10 - 110 - - 

 червень  125 60 50 15 - 125 - - 

 липень  120 60 50 10 - 120 - - 

 серпень  122 57 50 15 - 122 - - 

 - підвалів: шт. 354 96 130 79 - 305 37 12 

 травень  73 29 25 19 - 73 - - 

 червень  69 24 25 20 - 69 - - 

 липень  91 24 40 20 - 84 7 - 

 серпень  121 19 40 20 - 79 30 12 

 - горищ: шт. 172 96 30 25 - 151 21 - 

 травень  36 29 2 5 - 36 - - 

 червень  40 24 10 6 - 40 - - 

 липень  51 24 10 7 - 41 10 - 

 серпень 
 45 19 8 7 - 34 11 - 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7. Перевірка 

димовентка-

налів: 

буд./    

кв. 

195/16511 34/3312 59/5760 65/3201 - 158/12273 37/423

8 

- 

 травень  46/3298 8/830 14/1390 24/1078 - 46/3298 - - 

 червень  36/3260 9/915 15/1460 12/774 - 36/3149 - - 

 липень  47/3984 7/796 15/1480 16/924 - 38/3200 9/784 - 

 серпень 
 66/6080 10/771 15/1430 13/425 - 38/2626 

28/345

4 
- 

8. Заготівля 

матеріалу для 

посипання: 

м3 117 60 37 16 - 113 4 - 

 травень  13 10 - 3 - 13 - - 

 червень  18 10 5 3 - 18 - - 

 липень  31 10 16 5 - 31 - - 

 серпень 
 55 30 16 5 - 51 4 - 

9.  Одержання 

паспортів 

готовності: 

буд. 448 96 170 130 - 396 37 15 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 травень  5 - 5 - - 5 - - 

 червень  98 23 30 45 - 98 - - 

 липень  139 24 70 45 - 139 - - 

 серпень  206 49                  65 40 - 154 37 15 

   
 
 
 КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                          О.О. ГИЖКО 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



                                                                    Додаток 3 
 до рішення виконкому 

 районної в місті ради 
 від 15.01.2014 № 2 

 
 
 

ПЛАН 

роботи штабу з підготовки житлового фонду, об’єктів 

соціальної сфери, тепловодопостачання району до роботи  
в осінньо-зимовий період 2014-2015 років 

 
№ 

з/
п 

Дата 

засідан
ня 

Питання, що розглядаються Відповідальні Контроль 

1 2 3 4 5 

1 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
2. 

15.04.
2014 

 
 

 
 
 

 
 

 
22.04.
2014 

Підготовка теплорозподільчих 
пунктів району до роботи в 

осінньо-зимовий період, вико-
нання заходів щодо енерго-

збереження 
 

Прокоп'єва О.О. 
 

Яковченко І.А. 

Виконання робіт щодо заміни 
тепломережі підприємством 
«Криворіжтепломережа» 

Прокоп'єва О.О. 
 

Яковченко І.А. 

Звіт про хід підготовки жит-
лового фонду ТОВ «Житло-
сервіс-КР» до роботи в осінньо-

зимовий період 
 

Ремонт систем тепловодопос-
тачання житлового фонду 

району 
 

Кабакова Т.В. 
 
 

 
 

 

Яковченко І.А. 

3. 13.05. 
2014 

Підготовка лікувальних зак-
ладів, об’єктів культури та 

спорту до роботи в осінньо-
зимовий період, виконання 
заходів щодо енергозбережен-

ня 

Сідак Є.Р. 
Волинець Н.В. 

Кукрицька І.С. 
Семенів В.М. 
Шихалєєва О.І. 

Ніконенко Д.А. 
Калюжна Н.М. 
Косяк В.І. 

Головніна М.В. 
 

Суворов О.О. 

Ремонт покрівель, фасадів, 
інженерних мереж і електро-
щитових будинків, гермети-

зація інженерних вводів у 
житлові будинки та стиків па-

нелей, засклення вікон, утеп-
лення під'їздів тощо.  
 

 
 

 

Кабакова Т.В. 
Мала К.В. 
Холявка А.Ю. 

 

Яковченко І.А. 



1 2 3 4 5 

4 20.05. 
2014 

Звіт про хід підготовки жит-
лового фонду ТОВ «Комбінат 

благоустрою» до роботи в 
осінньо-зимовий період 
Ремонт систем тепловодопос-

тачання житлового фонду 
району   

 
 
 

Мала К.В. Яковченко І.А. 

5 27.05. 
2014 

Підготовка об’єктів побуту та 
торгівлі до роботи в осінньо-

зимовий період   

 

Горб Н.П. Яковченко І.А. 

Заміна та випробування ме-

реж тепловодопостачання ко-
мунальними підприємства-    
ми «Криворіжтепломережа»,   

«Кривбасводоканал», «Криво-
різька теплоцентраль» 

 
 

Прокоп'єва О.О. 

Вдовіченко А.І. 
Бєляєв  І.Г. 
Хоменко В.М. 

Яковченко І.А. 

Звіт про хід підготовки жит-
лового фонду КП «Послуга» до 
роботи в осінньо-зимовий 

період  
Ремонт систем тепловодо-
постачання житлового фонду 

району 
 

Холявка А.Ю. Яковченко І.А. 

6 
 

03.06.
2014 

Підготовка житлово-будівель- 
них кооперативів та ОСББ 

району до роботи в осінньо-
зимовий період  
 

 

Голови ЖБК 
Голови ОСББ 

Мороз В.В. 

Яковченко І.А. 

7 10.06. 

2014 

Хід підготовки шкіл, дитячих 

дошкільних та позашкільних 
закладів до роботи в осінньо-
зимовий період 
 
 
 
 

Лопатнюк О.М. Суворов О.О. 

8 17.06. 

2014 

Підготовка котелень, тепло-

розподільчих пунктів району  
до роботи в осінньо-зимовий 
період, виконання заходів що-

до енергозбереження 
 
 
 
 

Прокоп'єва О.О. 

Вдовіченко А.І. 
Мартиняк С.А. 
 

Яковченко І.А. 

 
 
 
 



1 2 3 4 5 

9 24.06. 
2014 

Заміна та випробування мереж 
тепловодопостачання підпри-

ємствами «Криворіжтепломе-
режа», «Криворізька теплоцен-
траль», «Кривбасводоканал» 

 

Прокоп'єва О.О. 
Вдовіченко А.І. 

Бєляєв І.Г. 

Яковченко І.А. 

Ремонт покрівель, фасадів, 

інженерних мереж і електро-
щитових будинків, герме-

тизація інженерних вводів у 
житлові будинки та стиків 
панелей, засклення вікон, 

утеплення під'їздів тощо  

Кабакова Т.В. 

Мала К.В. 
Холявка А.Ю. 

 

Яковченко І.А. 

10 01.07. 

2014 

Підготовка лікувальних зак-

ладів, об’єктів культури та 
спорту до роботи в осінньо-
зимовий період, виконання 

заходів щодо енергозбере-
ження  

Сідак Є.Р. 

Волинець Н.В. 
Кукрицька І.С. 
Семенів В.М. 

Шихалєєва О.І. 
Ніконенко Д.А. 

Калюжна Н.М. 
Косяк В.І. 
Головніна М.В. 

 

Суворов О.О. 

11 08.07. 

2014 

Підготовка житлового фонду 

району до роботи в осінньо-
зимовий період, виконання 
заходів щодо енергозбере-

ження   

Кабакова Т.В. 

Мала К.В. 
Холявка А.Ю. 
 

Яковченко І.А. 

12 15.07. 

2014 

Відновлення благоустрою райо-

ну після заміни теплових 
мереж ДП «Криворізька теп-
лоцентраль», КП «Криворіж-

тепломережа», КП «Кривбасво-
доканал» 

 

 
 

 

Прокоп'єва О.О. 

ВдовіченкоА.І. 
Подоляка Т.І. 
Шрамко М.І. 

Бєляєв І.Г. 

Яковченко І.А. 

Виконання робіт з ремонту 
інженерних мереж і електро-

щитових будинків 

 

 
 

Кабакова Т.В. 
Мала К.В. 

Холявка А.Ю. 

Яковченко І.А. 

13 22.07.

2014 

Підготовка житлово-будівель-

них кооперативів району до 
роботи в осінньо-зимовий пе-

ріод 

 
 

Голови ЖБК 

Голови ОСББ 
Мороз В.В. 

Яковченко І.А. 

14 29.07.
2014 

Підготовка об’єктів торгівлі до 
роботи в осінньо-зимовий пе-

ріод  

Горб Н.П. Яковченко І.А. 

Звіт про хід підготовки жит-
лового фонду ТОВ «Житло-

сервіс-КР», ТОВ «Комбінат 
благоустрою», КП «Послуга»  до 
роботи в осінньо-зимовий 

період 

 

 

Кабакова Т.В. 
Мала К.В. 

Холявка А.Ю. 

Яковченко І.А. 



1 2 3 4 5 

15 05.08.
2014 

Виконання графіка заміни, 
ізоляції та випробування теп-

ломереж 

 
 

 
 

Прокоп'єва О.О. 
Вдовіченко А.І. 

Яковченко І.А. 

Звіт про хід підготовки житло-
вого фонду ТОВ «Житлосервіс-
КР», ТОВ «Комбінат благоуст-

рою», КП «Послуга» до роботи в 
осінньо-зимовий період  

 

Кабакова Т.В. 
Мала К.В. 
Холявка А.Ю. 

Яковченко І.А. 

16 12.08.

2014 

Звіт про стан підготовки шкіл 

до нового навчального року і 
роботи в осінньо-зимовий 
період  

 

Лопатнюк О.М. Суворов О.О. 

Звіт про хід підготовки жит-

лового фонду ТОВ «Житлосер-
віс-КР», ТОВ «Комбінат бла-
гоустрою», КП «Послуга» до ро-

боти в осінньо-зимовий період  
 

Кабакова Т.В. 

Мала К.В. 
Холявка А.Ю. 

Яковченко І.А. 

17 19.08.
2014 

Звіт про готовність спец-
техніки до роботи в осінньо-
зимовий період та заготівлю 

матеріалу для посипання 
 

Кабакова Т.В. 
Мала К.В. 
Холявка А.Ю. 

Мілюков В.М 

Яковченко І.А. 

Звіт про стан підготовки 
котелень, ТРП району до робо-

ти в осінньо-зимовий період  
 

Прокоп'єва О.О. 
 

Яковченко І.А. 

18 
 

26.08.
2014 

Звіт про наявність паспортів 
готовності житлового фонду 

району до роботи в осінньо-
зимовий період 

Хоменко В.М. Яковченко І.А. 

 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

                                                                                                             Додаток 4 

 до рішення виконкому 
 районної в місті ради 

 від 15.01.2014 № 2 

 
ЗАХОДИ 

щодо підготовки відомчої котельні району до роботи  
в осінньо-зимовий період 2014-2015 років 

 

Адреса котельні Кому належить Заходи щодо підготовки котельні 
Термін 

виконання 
Виконавець 

1 2 3 4 5 

1. Котельня 
вул. Вахрушева, 16 

Криворізьке буді-
вельно-монтажне 
експлуатаційне 
управління № 2  
ДП  "Придніпровсь-
ка залізниця" 

1. Ремонт та ревізія запірної 
арматури 

 

2. Ремонт насосів К  20/30,  
К 8/18-2 шт. 
 

3. Ремонт котлів НІІСТУ-5 – 2шт. 
    

4. Опресовка котлів НІІСТУ-5 –   
2 шт.   

 

5. Обмурівка котлів  
 

6. Прочищення димоходу 
 

7. Виконання поточного ремонту 
приміщення котельні  

Липень 

 
Липень 

 
Липень 

 

Липень 

 
Серпень 

 

Серпень 
 

Серпень 
 

Майстер 
Малюта І.В. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

8.Частковий ремонт теплової 

ізоляції трубопроводу 
 

Вересень Майстер 

Конопатенко І.В. 

           
 

         КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                  О.О. ГИЖКО  
 



 

 

Додаток 5 

до рішення виконкому 
районної в місті ради   

від 15.01.2014 № 2 
 

ГРАФІК 

відключення на поточний та капітальний ремонти  
теплорозподільчих пунктів та котелень комунального підприємства  

«Криворіжтепломережа» у 2014 році 
 

 
 

 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                                                     О.О. ГИЖКО  

 
 

Назва заходу Кількість 
одиниць 

Термін виконання 

Підготовка котелень –                                                           
усього,                                                                                  
у тому числі: 

6  

-  котельня  КЗШ № 88  14.04. – 12.05.2014 

-  котельня  вул. Промислова,8  14.05. – 30.06.2014 

-  котельня ДЗ “Відділкова лікарня ст. Кривий Ріг-

Головний”  
 05.05. – 01.06.2014 

-  котельня вул. Обнорського, 78  02.06. – 02.07.2014 

-  котельня ОКЗ «Криворізького онкологічного диспансеру»   01.07. – 30.07.2014 

- котельня ПЧ-12  01.08. – 31.08.2014 

Підготовка теплових пунктів –                                                

усього,                                                                                           
у тому числі: 

8  

ТРП-106,113  02.06. – 02.07.2014 

ТРП-36,39,40,41,42,98  12.06. – 10.07.2014 



 

 

                                                                                                                                  Додаток 6 

 до рішення виконкому 
 районної в місті ради 

 від 15.01.2014 № 2 
 
 

 

ГРАФІК 

заміни  тепломереж ДП «Криворізька теплоцентраль» у 2014 році 
 

Назва  ділянок Дата початку  
ремонту 

Дата закінчення 
ремонту 

Довжина заміни тепломереж, км 

L, м D, мм 

 

т/т № 8: ТК 815-ТК 816        
 

04.09.2014 30.09.2014 220 600 

 

т/т № 3: ТК 351а-ТК 352  
12.05.2014 08.06.2014 

 

350 
 

400 

т/т № 3: ТК 346-ТК 347а 
12.05.2014 05.06.2014 

 
240 

 

400 

 

т/т № 8: ТК 811- вхід ТРП 93 
01.09.2014 30.09.2014 

 
220 

 
350 

т/т № 8: відновлення НО  
ТК 804-ТК 805 01.09.2014 30.09.2014   

Усього   1060  
 
 
 
 
 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                                                     О.О. ГИЖКО              

 
 
 



 

 

 

Додаток 7 
до рішення виконкому 

районної в місті ради  
від 15.01.2014 № 2  

                                                                                                                                                        
 

ГРАФІК 

відключення на поточний та капітальний ремонти теплорозподільчих  

пунктів та котелень ТОВ «Дзержинського управління регіонального 

будівництва» у 2014-2015 років 

 

Назва заходу Од. вим. Кількість Термін виконання 

Підготовка котелень – всього,  тому числі: Од. 4  

- котельня ДНВЗ № 122   16.06. – 14.07.2014 р.  

- котельня ДПМС-80    14.07. – 11.08.2014 р. 

- котельня  КЗШ № 89    16.06. – 14.07.2014 р. 

- котельня війскового містечка № 33   19.05. – 16.06.2014 р. 

Підготовка теплових пунктів – усього,  
у тому числі:  

од. 1  

ТРП-115   19.05. – 16.06.2014 р. 

 

 
 
     КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                                                                  О.О. ГИЖКО  
 

 
 
 

 
 
 



 

 

                                                                                                                                  Додаток 8 

 до рішення виконкому 
 районної в місті ради 

 від 15.01.2014 № 2 
 

ГРАФІК 

відновлення теплоізоляції на трасах повітряної прокладки  ДП «Криворізька теплоцентраль» у 2014 році 
 

Назва  ділянок Діаметр 

мм 

Довжина 

100 м 

Видатки на 100 м Усього необхідність  

ізоляція, м³ покриття,м² м³ м² 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТК 804-ТК 805 

 
600 3 15,4 242,1 46,2 726,3 

ТК 309-ТК 311 800 4,5 19,56 301,4 88 1356,3 

ТК 303-ТК 305 800 6 19,56 301,4 117,4 1808,4 
ТК 305- ТК 307 800 5 19,56 301,4 97,8 1507 

ТК 337- ТК 337/1  600 5 15,4 242,1 77 1210,5 

ТК 337/1-ТК 337/2 500 4 13,7 210,1 52,7 840,4 

ТК 337/2-ТК 337/4 500 7 13,7 210,1 92,2 1470,7 

ТК 337/4-ТК 337/5 500 5,5 13,7 210,1 72,4 1155,6 

ТК 337/15-ТК 337/20 200 4,8 6,35 112,7 30,5 541 

ТК 337/21-ТК 337/22 200 2 6,35 112,7 12,7 225,4 

ТК 337/22-ТК 337/27 200 7 6,35 112,7 44,5 788,9 

Вул.Чорногірська, КНС-19 125 0,6 4,46 85,7 13,8 265,7 

ГТЛ № 129 (вул. Донецька) 100 1 3,91 78 3,9 78 

Вул.Незалежності України, 22, 
вул. Лісового, 36 

150 6 5,02 93,9 30,1 563,4 

Вул. Лісового, 11-12  150 0,4 5,02 93,9 2 37,6 

УСЬОГО МАТЕРІАЛІВ  61,8   781,2 12575,2 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                                                     О.О. ГИЖКО             



 

 

                                                                                                                                  Додаток 9 

 до рішення виконкому 
 районної в місті ради 

 від 15.01.2014 № 2 
 

 

ГРАФІК 

відключення на поточний та капітальний ремонти  
теплорозподільчих пунктів  для ремонту  тепломереж ДП «Криворізька теплоцентраль» у 2014 році 

 

№ 

з/п 
 Назва ділянок 

Дата 
початку 
ремонту 

Дата 
закінчення 

ремонту 

Ремонт теплових мереж, 

км 

Довжина 

тепломереж, км 

Т1  Т2  

1. ТК-337 - ТК 356 (магістр., 
кварт. вводи) вх. ТРП 
№ 37, 38, 96, 97  
 

12.05.2014 06.06.2014 Т1 Т2 
3,187 
7,515 

2. ТК-337-ТК-337/25 

(магістр., кварт. вводи) 
 

12.05.2014 06.06.2014 Т1 Т2 4,209 

3. ТК-210-ТК-221магістр. 
вводи) вх.ТРП № 81  
 

04.08.2014 29.08.2014 Т1 Т2 
2,989 
9,889 

4. ТК-801-ТК-219 (вводи) 

вх. ТРП № 90, 93, 95, 104, 
114  

01.09.2014 30.09.2014 Т1 Т2 
3,594 
15,198 

Усього по району: магістр. 

                             від ТРП     
13,979 
32,602 

Р А З О М:     46,581 
 
 
 
 
 
 

          КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                                                       О.О. ГИЖКО 


